Realizovana nabidkova fizeni mésta Blovice na prodej difevni hmoty - statistika 2024

¢.nab. datum mnozstvi m3 uchazed trzba K¢ bez DPH | primérna cena m3 v K¢ bez DPH
piimy prodej 16.01.2024 677,42|PB lesnictvi s.r.o., VI¢ice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 754 840,00 K¢ 1114,29 K¢
pfimy prodej 25.01.2024 611,50|EKOLES HAJSMAN KAREL spol. s r.0., Se¢ 15, 336 01 Blovice, IC: 26391350 1003 288,00 K¢ 1640,70 K¢
ptrimy prodej 25.01.2024 63,90(PB lesnictvi s.r.o., Vl¢ice 69, 336 01 Blovice, I€ 10679022 103 619,00 K¢ 1621,58 K¢
pfimy prodej 01.03.2024 358,88|Silhanek Pavel, 5.kvétna 661, 336 01 Blovice 282 148,50 K¢ 786,19 K¢
piimy prodej 30.04.2024 75,35|PB lesnictvi s.r.o., VI¢ice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 135 560,50 K¢ 1799,08 K¢
pfimy prodej 22.05.2024 334,16 |Silhdnek Pavel, 5.kvétna 661, 336 01 Blovice 293 685,00 K¢ 878,88 K¢
piimy prodej 27.06.2024 577,80|EKOLES HAJSMAN KAREL spol. s r.o., Se¢ 15, 336 01 Blovice, IC: 26391350 1201 073,00 K¢ 2 078,70 K¢
pfimy prodej 30.08.2024 124,86|PB lesnictvi s.r.o., VIgice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 147 775,20 K¢ 1183,53 K¢
ptrimy prodej 30.09.2024 235,30(3ilhdnek Pavel, 5.kvétna 661, 336 01 Blovice 210 726,00 K¢ 895,56 K¢
ptimy prodej 12.11.2024 278,63|EKOLES HEPA spol. s r.0., Masarykovo ndm.57, 332 02 Stary Plzenec, IC 26391350 612 297,45 K¢ 2 197,53 K¢
ptrimy prodej 19.11.2024 139,89 |EKOLES HEPA spol. s r.0., Masarykovo ndm.57, 332 02 Stary Plzenec, I€ 26391350 310 245,80 K¢ 2217,78 K¢
pfimy prodej 19.11.2024 416,99|PB lesnictvi s.r.o., Vl¢ice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 600 884,00 K¢ 1441,00 K¢
piimy prodej 22.11.2024 146,07|PB lesnictvi s.r.o., Vi¢ice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 234 440,00 K¢ 1 604,98 K¢
pfimy prodej 30.12.2024 47,13|PB lesnictvi s.r.o., VIgice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 68 685,00 K¢ 1457,35 K¢
prodej paliva 174,10|prodej paliva 163 200,00 K¢ 937,39 K¢
samovyroby 124,80|samovyroby 31 000,00 K¢ 248,40 K¢
celkem 4386,78 6 153 467,45 K¢ 1402,73 K¢
z toho bez paliva a samovyroby 4087,88 5959 267,45 K¢ 1457,79 K¢

REKAPITULACE 2024 mnoZstvi m3 uchazec trzba K¢ bez DPH | primérna cena m3 v K¢ bez DPH
1551,72|PB lesnictvi s.r.o., Vi¢ice 69, 336 01 Blovice, IC 10679022 2 045 803,70 K¢ 1318,41 K¢
1607,82|EKOLES HAJSMAN KAREL spol. s r.0./EKOLES HEPA spol.s r.o. IC: 26391350 3126 904,25 K¢ 1944,81 K¢

928,34|3ilhdnek Pavel, 5.kvétna 661, 336 01 Blovice 786 559,50 K¢ 847,28 K¢
174,10|prodej paliva 163 200,00 K¢ 937,39 K¢
124,80{samovyroby 31 000,00 K¢ 248,40 K¢

CELKEM 4386,78 6153 467,45 K¢ 1402,73 K¢




